Jeśli brak oznaczenia dostarczana jest uziemiona termopara / Není-li uvedeno jinak, dodává se uzemněné čidlo
Termopara uziemiona - Uzemněné čidlo
•
R
DIN 3120 UNI-ISO 117432
DIN 3120 UNI-ISO 117432 H O2 H O2
E15211
E15212

Ozn. kodoweŚrednica przewężki
Vstřikovací otvor Ø Y Doplňkový kód
Przykład zamówienia/
Wyjście kabla grzałki na górze/
Dysza - Průměr
Długość - Délka
Výstup kabelu z hlavy trysky
Vzor pro objednávku:
W trakcie pracy dysza NIE MOŻE opierać się o
ruchomą część formy.
V průběhu vstřikování se tryska nesmí dotýkat
ocelového povrchu pohyblivé části formy.
Symbol
Kód
STŘEDÍCÍ KROUŽEK JEHLY
Špička pro uzavírací ventil
Ed
yc
ja
06
/20
10
 -
Vy
dá
ní
 0
6/
20
10
L
F46096-A-3D-.. 96
F46106-A-3D-.. 106
F46116-A-3D-.. 116
F46126-A-3D-.. 126
F46136-A-3D-.. 136
F46146-A-3D-.. 146
F46156-A-3D-.. 156
F46166-A-3D-.. 166
F46176-A-3D-.. 176
F46186-A-3D-.. 186
F46196-A-3D-.. 196
F46206-A-3D-.. 206
F46216-A-3D-.. 216
F46226-A-3D-.. 226
F46236-A-3D-.. 236
F46246-A-3D-.. 246
F46256-A-3D-.. 256
F46266-A-3D-.. 266
F46276-A-3D-.. 276
F46286-A-3D-.. 286
F46296-A-3D-.. 296
F46306-A-3D-.. 306
F46316-A-3D-.. 316
F46326-A-3D-.. 326
F46336-A-3D-.. 336
F46346-A-3D-.. 346
F46356-A-3D-.. 356
E15147 540
E15148 540
E15149 540
E15150 580
E15151 580
E15152 580
E15153 640
E15154 640
E15155 640
E15156 720
E15157 720
E15158 720
E15159 760
E15160 760
E15161 760